פרקליטות מחוז ירושלים
נגד
נאשמות 1. דנה בראון בוחבוט 2. דנה בראון

נוכחים:

ב"כ המאשימה: אין התייצבות

הנאשמת 2 ובא כוחו עו"ד שאול עזרא סנ"צ

### פסק דין לנאשמת 2 הכרעת דין וגזר דין

הנאשמת הורשעה, על סמך הודאתה בכתב אישום מתוקן ובמסגרת הסדר טיעון, בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק-העונשין"), בכך שביום 25/05/08 בשעה 16:00 או בסמוך לכך דפקה על דלת דירתה של המתלוננת, שכנתה של חמותה, ברחוב משה סנה 701/7 בירושלים, בו שהתה אותה עת בתה של המתלוננת, ביקשה ממנה להתקשר לאמה, וכשזו ענתה לטלפון איימה עליה, כי "אם תסתכל שוב לכוון חמותה היא תבוא עם בעלה ותשבור לה את העצמות".

בשל שיקולי הקולא המנויים, ובמיוחד לאור מצבה הבריאותי של הנאשמת, ולאור העובדה שכתב האישום הוגש בחלוף כ- 4 שנים מהארוע, אין למצות עמה את הדין ולהטיל עליה עונש שיבטא באופן מלא את חומרת העבירה, והנסיבות המחמירות של המקרה הנדון.

באופן חורג מן העונש הראוי - אני דנה את הנאשמת לאלה:

1. מאסר 60 יום אותו לא תרצה, אלא אם כן, תעבור תוך שנה מהיום עבירה לפי סעי' 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: העבירה).

2. התחייבות על סך 2,000 ₪ להמנע מן העבירה במשך שנתיים מהיום. אם לא תחתום תאסר ל- 5 ימים.

3. פיצוי למתלוננת בסך 500 ₪ שישולם עד יום 1.2.14.

זכות ערעור לפני בית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' שבט תשע"ד, 08 ינואר 2014, במעמד הנאשמת ובא כוחה ובהיעדר המאשימה.